
                                                                                                         

                                                                                                                   
 

Российская Федерация 

Амурская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАЙЧИХИНСКА 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.07. 2022                                                                              № 545    

г. Райчихинск 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на 

обучение по дополнительной образовательной программе» на 

территории городского округа города Райчихинска. 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом закону от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить прилагаемый административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по 

дополнительной образовательной программе» на территории городского 

округа города Райчихинска. 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

города Райчихинска (www.raychihinsk.ru). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы города Райчихинска по социальным вопросам 

Касьянову И.Г. 

 

 

 

Глава города Райчихинска                                                            Т.И.Родионова 

http://www.raychihinsk.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


